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Appartenente a classe di concorso o posto in 
esubero 

Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR CHIAIA ANTONIO 13/08/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

142.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM877018 - SM   CERISANO C515 - CERISANO                      015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR TAGLIALATELA GUIDO 20/10/1976  90.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83701T - SM S. MARIA DEL C. - MARCELLINA C717 - SANTA MARIA DEL CEDRO         021 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR NUCCI MARIA 25/04/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

140.0     SI ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola COSENZA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               ZICCARELLI LUIGI 14/12/1957  156.0 SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AK01D - SM RENDE DE COUBERTIN-COMMENDA H235 - RENDE                         015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               ALTOMARE KATIA 17/04/1975  76.0     SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85501B - SM SPEZZANO DELLA SILA I896 - SPEZZANO DELLA SILA           028 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FABBRICATORE DAVIDE 12/06/1981  68.0   SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     PALMISANO GRAZIA 25/12/1964  123.0     SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85501B - SM SPEZZANO DELLA SILA I896 - SPEZZANO DELLA SILA           028 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale
AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      DE BARTOLO CINZIA 30/09/1964  275.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSCT700003 - COSENZA CENTRO TERRIT. SPIRITO SANTO D086 - COSENZA                       015 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
AJ56 - PIANOFORTE                         LUCIANI PAOLO 14/02/1965  97.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM81201D - SM COSENZA - F.LLI BANDIERA D086 - COSENZA                       015 AJ56 - PIANOFORTE                         Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO GIUSEPPINA 05/01/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
268.0   SI SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM836012 - SM DIAMANTE D289 - DIAMANTE                      021 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERRI GAETANO 07/08/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

187.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIEMONTESE MARIANNA 29/03/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

157.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPADAFORA ANTONIA 27/05/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

146.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM01200D - SM COSENZA - CONVITTO NAZIONALE D086 - COSENZA                       015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIORDANO STEFANIA 30/03/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

135.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87601C - SM  CASTROLIBERO C108 - CASTROLIBERO                  015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALLEA MANUELA 25/02/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

183.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88801P - SM MONTALTO UFFUGO -TAVERNA F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VALENTINI MARIACRISTINA 15/01/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

138.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM86702P - SM TORANO CASTELLO L206 - TORANO CASTELLO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZULLA GIOVANNI 20/11/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

135.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83101V - SM CORIGLIANO "CANTINELLA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPOSATO MARIA ROSARIA 13/05/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

87.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83101V - SM CORIGLIANO "CANTINELLA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPATARO MARIA FRANCESCA 09/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

67.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AK01D - SM RENDE DE COUBERTIN-COMMENDA H235 - RENDE                         015 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALOPOLI FABIO 16/11/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

56.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A001T - SM TREBISACCE L353 - TREBISACCE                    029 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAVERNA VIRGINIA 14/02/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

151.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88701V - SM MONTALTO UFFUGO CENTRO F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUERRERA MARIA LUISA 28/04/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

134.0     SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANGOTTI TOMMASO 02/12/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

126.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BONACCI MARIA GRAZIA 28/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

96.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM898019 - SM  COSENZA   VIA NEGRONI D086 - COSENZA                       015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LIOI VALERIA 15/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

94.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A4015 - SM "E. DE NICOLA" CASTROVILLARI C349 - CASTROVILLARI                 019 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BRUSCO CESARE 26/02/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

91.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87501L - SM  ROGGIANO GRAVINA H488 - ROGGIANO GRAVINA              025 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MARCO ISABELLA 18/10/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

82.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A001T - SM TREBISACCE L353 - TREBISACCE                    029 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BIANCHI ELISABETTA 18/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

60.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87501L - SM  ROGGIANO GRAVINA H488 - ROGGIANO GRAVINA              025 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       OLIVERIO FEDERICA 04/09/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

58.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARBAROSSA MARIA 30/07/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

39.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AN011 - SCUOLA SECON. PRIMO GRAD "LEVI" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PISANO DANIELE 10/11/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

79.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM848018 - SM LONGOBUCCO E678 - LONGOBUCCO                    026 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LAPPANO CARLO 14/05/1968  250.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83701T - SM S. MARIA DEL C. - MARCELLINA C717 - SANTA MARIA DEL CEDRO         021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CRISTIANO LORELLA 31/08/1974  227.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88701V - SM MONTALTO UFFUGO CENTRO F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DIMA RUGGIANO BINA 29/01/1976  219.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM899015 - SM ACRI VIA ALDO MORO A053 - ACRI                          016 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DONVITO ROSARIA 28/10/1978  195.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85501B - SM SPEZZANO DELLA SILA I896 - SPEZZANO DELLA SILA           028 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TANCREDI LOREDANA 12/05/1968  189.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM864016 - SM SCIGLIANO D290 - SCIGLIANO                     024 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FIUMARA AIDA 11/05/1978  189.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MARCO DOMENICA EMILIA 27/08/1972  188.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONTALTO MARCO 16/10/1975  187.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALO' FELICITA 24/02/1978  181.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM872015 - SM CETRARO C588 - CETRARO                       023 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ARNONE MARIAGRAZIA 19/10/1975  165.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AJ01N - SM BISIGNANO "G. PUCCIANO" A887 - BISIGNANO                     016 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRARO MARIASSUNTA 14/07/1982  164.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM827017 - SM MORANO CALABRO F708 - MORANO CALABRO                019 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GENCARELLI ROSSELLA 22/12/1980  162.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM81101N - SM CORIGLIANO C. " SCHIAVONEA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRAVINA SANDRA 14/11/1972  158.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89701D - SM COSENZA   "ZUMBINI" D086 - COSENZA                       015 AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       OREFICE ANNALISA 28/08/1976  150.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM878014 - SM  SPEZZANO ALBANESE I895 - SPEZZANO ALBANESE             025 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PISANI MARIA FRANCESCA 16/04/1977  133.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CHIAPPETTA ANGELO 22/02/1962  132.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89001P - SM  RENDE  "ALIGHIERI" H235 - RENDE                         015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FOLINO NADIA 15/09/1979  128.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM01200D - SM COSENZA - CONVITTO NAZIONALE D086 - COSENZA                       015 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BIDOTTI MASSIMO 11/01/1979  118.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87401R - SM  ROGLIANO H490 - ROGLIANO                      024 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARINO ANTONELLA 30/03/1972  117.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUIDO MARIA CRISTINA 11/05/1981  104.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COZZA NORINA 28/01/1977  100.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AV011 - SM  S.GIOV. "DA FIORE" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRARI TERESA MARIA 03/07/1978  99.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROVITTI ANNARITA 01/10/1978  96.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PANZA GIOVANNA 08/11/1980  95.0     SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM850018 - SM ROCCA IMPERIALE H416 - ROCCA IMPERIALE               029 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROVELLA FILOMENA 11/04/1974  85.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VASAPOLLO GENNY 08/01/1980  85.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VANADIA MARIO 08/12/1980  76.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MORRONE MARIA GISELLA 03/06/1971  73.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SAULLO PAOLO 29/06/1975  71.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AQ01C - SM PIRAGINETI - DONNANNA M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FABBRICATORE DAVIDE 12/06/1981  68.0   SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FALCONI VALENTINA 03/05/1981  66.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SIRIANNI FATIMA 08/02/1975  63.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LUPINACCI ELVIRA 26/09/1981  56.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM899015 - SM ACRI VIA ALDO MORO A053 - ACRI                          016 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALENDINO ALESSANDRA 17/10/1980  43.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85201X - SC. SEC. I GR. AMENDOLARA A263 - AMENDOLARA                    029 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIGLIOTTI ALESSIA 19/09/1990  42.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM851014 - SM MANGONE E888 - MANGONE                       024 AI56 - PERCUSSIONI                        Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RICCHIO EMILIA 03/08/1984  37.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO GIUSEPPINA 05/01/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
268.0   SI SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM836012 - SM DIAMANTE D289 - DIAMANTE                      021 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERRI GAETANO 07/08/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

187.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIEMONTESE MARIANNA 29/03/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

157.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPADAFORA ANTONIA 27/05/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

146.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM01200D - SM COSENZA - CONVITTO NAZIONALE D086 - COSENZA                       015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIORDANO STEFANIA 30/03/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

135.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87601C - SM  CASTROLIBERO C108 - CASTROLIBERO                  015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALLEA MANUELA 25/02/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

183.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88801P - SM MONTALTO UFFUGO -TAVERNA F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VALENTINI MARIACRISTINA 15/01/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

138.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM86702P - SM TORANO CASTELLO L206 - TORANO CASTELLO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZULLA GIOVANNI 20/11/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

135.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83101V - SM CORIGLIANO "CANTINELLA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPOSATO MARIA ROSARIA 13/05/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

87.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83101V - SM CORIGLIANO "CANTINELLA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPATARO MARIA FRANCESCA 09/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

67.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AK01D - SM RENDE DE COUBERTIN-COMMENDA H235 - RENDE                         015 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALOPOLI FABIO 16/11/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

56.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A001T - SM TREBISACCE L353 - TREBISACCE                    029 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAVERNA VIRGINIA 14/02/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

151.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88701V - SM MONTALTO UFFUGO CENTRO F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUERRERA MARIA LUISA 28/04/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

134.0     SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANGOTTI TOMMASO 02/12/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

126.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BONACCI MARIA GRAZIA 28/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

96.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM898019 - SM  COSENZA   VIA NEGRONI D086 - COSENZA                       015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LIOI VALERIA 15/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

94.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A4015 - SM "E. DE NICOLA" CASTROVILLARI C349 - CASTROVILLARI                 019 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BRUSCO CESARE 26/02/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

91.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87501L - SM  ROGGIANO GRAVINA H488 - ROGGIANO GRAVINA              025 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MARCO ISABELLA 18/10/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

82.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A001T - SM TREBISACCE L353 - TREBISACCE                    029 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BIANCHI ELISABETTA 18/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

60.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87501L - SM  ROGGIANO GRAVINA H488 - ROGGIANO GRAVINA              025 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        OLIVERIO FEDERICA 04/09/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

58.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARBAROSSA MARIA 30/07/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

39.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AN011 - SCUOLA SECON. PRIMO GRAD "LEVI" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PISANO DANIELE 10/11/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

79.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM848018 - SM LONGOBUCCO E678 - LONGOBUCCO                    026 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LAPPANO CARLO 14/05/1968  250.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83701T - SM S. MARIA DEL C. - MARCELLINA C717 - SANTA MARIA DEL CEDRO         021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CRISTIANO LORELLA 31/08/1974  227.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88701V - SM MONTALTO UFFUGO CENTRO F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DIMA RUGGIANO BINA 29/01/1976  219.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM899015 - SM ACRI VIA ALDO MORO A053 - ACRI                          016 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DONVITO ROSARIA 28/10/1978  195.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85501B - SM SPEZZANO DELLA SILA I896 - SPEZZANO DELLA SILA           028 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TANCREDI LOREDANA 12/05/1968  189.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM864016 - SM SCIGLIANO D290 - SCIGLIANO                     024 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIUMARA AIDA 11/05/1978  189.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MARCO DOMENICA EMILIA 27/08/1972  188.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONTALTO MARCO 16/10/1975  187.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALO' FELICITA 24/02/1978  181.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM872015 - SM CETRARO C588 - CETRARO                       023 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ARNONE MARIAGRAZIA 19/10/1975  165.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AJ01N - SM BISIGNANO "G. PUCCIANO" A887 - BISIGNANO                     016 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRARO MARIASSUNTA 14/07/1982  164.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM827017 - SM MORANO CALABRO F708 - MORANO CALABRO                019 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GENCARELLI ROSSELLA 22/12/1980  162.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM81101N - SM CORIGLIANO C. " SCHIAVONEA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRAVINA SANDRA 14/11/1972  158.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89701D - SM COSENZA   "ZUMBINI" D086 - COSENZA                       015 AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        OREFICE ANNALISA 28/08/1976  150.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM878014 - SM  SPEZZANO ALBANESE I895 - SPEZZANO ALBANESE             025 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PISANI MARIA FRANCESCA 16/04/1977  133.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CHIAPPETTA ANGELO 22/02/1962  132.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89001P - SM  RENDE  "ALIGHIERI" H235 - RENDE                         015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FOLINO NADIA 15/09/1979  128.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM01200D - SM COSENZA - CONVITTO NAZIONALE D086 - COSENZA                       015 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BIDOTTI MASSIMO 11/01/1979  118.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87401R - SM  ROGLIANO H490 - ROGLIANO                      024 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARINO ANTONELLA 30/03/1972  117.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUIDO MARIA CRISTINA 11/05/1981  104.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COZZA NORINA 28/01/1977  100.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AV011 - SM  S.GIOV. "DA FIORE" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRARI TERESA MARIA 03/07/1978  99.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROVITTI ANNARITA 01/10/1978  96.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PANZA GIOVANNA 08/11/1980  95.0     SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM850018 - SM ROCCA IMPERIALE H416 - ROCCA IMPERIALE               029 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROVELLA FILOMENA 11/04/1974  85.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VASAPOLLO GENNY 08/01/1980  85.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VANADIA MARIO 08/12/1980  76.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MORRONE MARIA GISELLA 03/06/1971  73.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SAULLO PAOLO 29/06/1975  71.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AQ01C - SM PIRAGINETI - DONNANNA M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FABBRICATORE DAVIDE 12/06/1981  68.0   SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FALCONI VALENTINA 03/05/1981  66.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SIRIANNI FATIMA 08/02/1975  63.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LUPINACCI ELVIRA 26/09/1981  56.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM899015 - SM ACRI VIA ALDO MORO A053 - ACRI                          016 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALENDINO ALESSANDRA 17/10/1980  43.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85201X - SC. SEC. I GR. AMENDOLARA A263 - AMENDOLARA                    029 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIGLIOTTI ALESSIA 19/09/1990  42.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM851014 - SM MANGONE E888 - MANGONE                       024 AI56 - PERCUSSIONI                        Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RICCHIO EMILIA 03/08/1984  37.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO GIUSEPPINA 05/01/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
268.0   SI SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM836012 - SM DIAMANTE D289 - DIAMANTE                      021 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERRI GAETANO 07/08/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

187.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIEMONTESE MARIANNA 29/03/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

157.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BELLUSCI GIUSEPPINA NICOLET 31/07/1967 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

149.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM877018 - SM   CERISANO C515 - CERISANO                      015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPADAFORA ANTONIA 27/05/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

146.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM01200D - SM COSENZA - CONVITTO NAZIONALE D086 - COSENZA                       015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIORDANO STEFANIA 30/03/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

135.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87601C - SM  CASTROLIBERO C108 - CASTROLIBERO                  015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALLEA MANUELA 25/02/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

183.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88801P - SM MONTALTO UFFUGO -TAVERNA F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VALENTINI MARIACRISTINA 15/01/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

138.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM86702P - SM TORANO CASTELLO L206 - TORANO CASTELLO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZULLA GIOVANNI 20/11/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

135.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83101V - SM CORIGLIANO "CANTINELLA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPOSATO MARIA ROSARIA 13/05/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

87.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83101V - SM CORIGLIANO "CANTINELLA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPATARO MARIA FRANCESCA 09/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

67.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AK01D - SM RENDE DE COUBERTIN-COMMENDA H235 - RENDE                         015 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALOPOLI FABIO 16/11/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

56.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A001T - SM TREBISACCE L353 - TREBISACCE                    029 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAVERNA VIRGINIA 14/02/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

151.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88701V - SM MONTALTO UFFUGO CENTRO F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUERRERA MARIA LUISA 28/04/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

134.0     SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANGOTTI TOMMASO 02/12/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

126.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BONACCI MARIA GRAZIA 28/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

96.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM898019 - SM  COSENZA   VIA NEGRONI D086 - COSENZA                       015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LIOI VALERIA 15/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

94.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A4015 - SM "E. DE NICOLA" CASTROVILLARI C349 - CASTROVILLARI                 019 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BRUSCO CESARE 26/02/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

91.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87501L - SM  ROGGIANO GRAVINA H488 - ROGGIANO GRAVINA              025 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MARCO ISABELLA 18/10/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

82.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8A001T - SM TREBISACCE L353 - TREBISACCE                    029 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAUTERUCCIO MARIA CRISTINA 07/02/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

61.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AY01C - SM   SCALEA I489 - SCALEA                        021 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BIANCHI ELISABETTA 18/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

60.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87501L - SM  ROGGIANO GRAVINA H488 - ROGGIANO GRAVINA              025 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       OLIVERIO FEDERICA 04/09/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

58.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARBAROSSA MARIA 30/07/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

39.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AN011 - SCUOLA SECON. PRIMO GRAD "LEVI" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PISANO DANIELE 10/11/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

79.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM848018 - SM LONGOBUCCO E678 - LONGOBUCCO                    026 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAPPANO CARLO 14/05/1968  250.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM83701T - SM S. MARIA DEL C. - MARCELLINA C717 - SANTA MARIA DEL CEDRO         021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRISTIANO LORELLA 31/08/1974  227.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM88701V - SM MONTALTO UFFUGO CENTRO F416 - MONTALTO UFFUGO               022 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DIMA RUGGIANO BINA 29/01/1976  219.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM899015 - SM ACRI VIA ALDO MORO A053 - ACRI                          016 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COZZA LUCIANA 05/10/1980  215.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AS01D - SM BELVEDERE "PADRE G. PUGLISI" A773 - BELVEDERE MARITTIMO           021 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DONVITO ROSARIA 28/10/1978  195.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85501B - SM SPEZZANO DELLA SILA I896 - SPEZZANO DELLA SILA           028 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TANCREDI LOREDANA 12/05/1968  189.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM864016 - SM SCIGLIANO D290 - SCIGLIANO                     024 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIUMARA AIDA 11/05/1978  189.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MARCO DOMENICA EMILIA 27/08/1972  188.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONTALTO MARCO 16/10/1975  187.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALO' FELICITA 24/02/1978  181.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM872015 - SM CETRARO C588 - CETRARO                       023 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ARNONE MARIAGRAZIA 19/10/1975  165.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AJ01N - SM BISIGNANO "G. PUCCIANO" A887 - BISIGNANO                     016 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRARO MARIASSUNTA 14/07/1982  164.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM827017 - SM MORANO CALABRO F708 - MORANO CALABRO                019 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GENCARELLI ROSSELLA 22/12/1980  162.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM81101N - SM CORIGLIANO C. " SCHIAVONEA" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRAVINA SANDRA 14/11/1972  158.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89701D - SM COSENZA   "ZUMBINI" D086 - COSENZA                       015 AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       OREFICE ANNALISA 28/08/1976  150.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM878014 - SM  SPEZZANO ALBANESE I895 - SPEZZANO ALBANESE             025 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PISANI MARIA FRANCESCA 16/04/1977  133.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CHIAPPETTA ANGELO 22/02/1962  132.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89001P - SM  RENDE  "ALIGHIERI" H235 - RENDE                         015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MALETTA MARIA GABRIELLA 12/01/1969  132.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM89601N - SM COSENZA "GULLO " D086 - COSENZA                       015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FOLINO NADIA 15/09/1979  128.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM01200D - SM COSENZA - CONVITTO NAZIONALE D086 - COSENZA                       015 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BIDOTTI MASSIMO 11/01/1979  118.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM87401R - SM  ROGLIANO H490 - ROGLIANO                      024 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARINO ANTONELLA 30/03/1972  117.0    SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUIDO MARIA CRISTINA 11/05/1981  104.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALUMBO MARIA GRAZIA 02/04/1977  102.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM86101P - SM GUARDIA PIEMONTESE E242 - GUARDIA PIEMONTESE            023 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COZZA NORINA 28/01/1977  100.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AV011 - SM  S.GIOV. "DA FIORE" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRARI TERESA MARIA 03/07/1978  99.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROVITTI ANNARITA 01/10/1978  96.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PANZA GIOVANNA 08/11/1980  95.0     SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM850018 - SM ROCCA IMPERIALE H416 - ROCCA IMPERIALE               029 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROVELLA FILOMENA 11/04/1974  85.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AX01L - SM S. GIOV."DA FIORE-MARCONI 1" H919 - SAN GIOVANNI IN FIORE         027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VASAPOLLO GENNY 08/01/1980  85.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VANADIA MARIO 08/12/1980  76.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM871019 - ISIDORO GENTILI G317 - PAOLA                         023 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MORRONE MARIA GISELLA 03/06/1971  73.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM857013 - SM SAN PIETRO IN GUARANO I114 - SAN PIETRO IN GUARANO         028 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SAULLO PAOLO 29/06/1975  71.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AQ01C - SM PIRAGINETI - DONNANNA M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FABBRICATORE DAVIDE 12/06/1981  68.0   SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM8AH01C - SC. SEC. DI I GRADO "ERODOTO" M403 - CORIGLIANO-ROSSANO            020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FALCONI VALENTINA 03/05/1981  66.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SIRIANNI FATIMA 08/02/1975  63.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM822014 - SM CASSANO I. - LAUROPOLI C002 - CASSANO ALL'IONIO             018 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUPINACCI ELVIRA 26/09/1981  56.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM899015 - SM ACRI VIA ALDO MORO A053 - ACRI                          016 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALENDINO ALESSANDRA 17/10/1980  43.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM85201X - SC. SEC. I GR. AMENDOLARA A263 - AMENDOLARA                    029 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIGLIOTTI ALESSIA 19/09/1990  42.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM851014 - SM MANGONE E888 - MANGONE                       024 AI56 - PERCUSSIONI                        Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RICCHIO EMILIA 03/08/1984  37.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso COSENZA Scuola secondaria di I grado CSMM814015 - SM SAN SOSTI I165 - SAN SOSTI                     025 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
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